

RZP.271.5.2022/DS

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert na Dostawę i montaż dźwigu oraz platformy schodowej wraz z przygotowaniem dokumentacji do odbioru UDT do szkół podstawowych z terenu gminy Chmielno w ramach projektu „Dostępna Szkoła”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy oraz dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia zgodnie z art. 286 ust.2 ustawy Pzp:

Pismo z dnia 07.07.2022 r.

1. Pytanie nr 1: Uprzejmie prosimy o udostępnienie:

- przedmiarów branży budowlanej - jaki zakres robót budowlanych należy wykonać po montażu dźwigu i przed, czy ewentualnie Zamawiający wykona je we własnym zakresie
- przedmiarów branży elektrycznej – po czyjej stronie jest koszt wykonania zasilania dźwigu i platformy?

Odpowiedź nr 1: *Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiarów branży budowlanej oraz branży elektrycznej. Roboty budowlane niezbędne do przygotowania miejsca montażu dźwigu oraz prace związane z wykończeniem szybu windowego po montażu urządzenia Zamawiający wykona we własnym zakresie, do wykonawcy należy jedynie wykonanie robót związanych z wykonaniem zasilania dźwigu i platformy.*

2. Pytanie nr 2: Ponadto prosimy o informację:

- czy w kosztach oferty należy uwzględnić koszt konserwacji urządzeń w okresie gwarancji?
- czy Zamawiający posiada zgodę z UDT na odstępstwo zaniżonego podszybia?

Odpowiedź nr 2: *Zamawiający informuje, że koszt konserwacji urządzeń w okresie gwarancji należy uwzględnić w kosztach oferty.*

W trakcie prac przygotowawczych ustalono, że wysokość podszybia jest większa niż została przedstawiona w Załączniku A – opis przedmiotu zamówienia. Rzeczywista wysokość podszybia wynosi 1400 mm., w związku z tym nie jest wymagane odstępstwo od zaniżonego podszybia.

Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ i dotyczy treści załącznik nr A do SWZ. W części I w pozycji Dźwig:

Było:

Dźwig:	Udźwig nominalny 825kg /10 osób Prędkość: 1 (m/s) Ilość przystanków: 4 : dojscia 2 - przelot na wprost Szerokość szybu mm: 1800 Głębokość szybu mm: 2000 Wysokość podnoszenia mm: 6336 Podszybie mm: 500 Nadszybie mm: 3400 Norma EN81.20 EN 81:21 (dla zaniżonych stref)
---------------	---

Powinno być

Dźwig:	Udźwig nominalny 825kg /10 osób Prędkość: 1 (m/s) Ilość przystanków: 4 : dojscia 2 - przelot na wprost Szerokość szybu mm: 1800 Głębokość szybu mm: 2000 Wysokość podnoszenia mm: 6336 Podszybie mm: 1400 Nadszybie mm: 3400
---------------	---

3. Pytanie nr 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji umowy dla dostawy i montażu dźwigu do 30.11.2022r., z uwagi na przerwę wakacyjną w Unii Europejskiej skąd transportowana jest większość podzespołów dla urządzeń dźwigowych.

Odpowiedź nr 3: *Zamawiający informuje, że wydłuża terminu realizacji umowy dla dostawy i montażu dźwigu do 30.11.2022r.*

Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ w rozdziale VI:

było: „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 30.09.2022r.”

powinno być: „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 30.11.2022r.”.

oraz załączniku nr 4a i 4b do SWZ – Wzór umowy : w § 2:

Było:

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: **30.09.2022r.**

Powinno być:

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: **30.11.2022r.**